i PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO ARAGUAIA
ESTADO DO PARA

RELATORIO DE PROGRAMA E A(;C)ES
Julho

Projetos de atividade: Manutencdo da Camara Municipal

Descricdo: Desemprenhar das agdes de legislar e fiscalizar a Administracdo do Municipio inerente ao Poder Legislativo
segundo a legislacdo vigente.

JUSTIFICATIVA: Assegurar o funcionamento e proporcionar condi¢Ges para realizar das agdes do legislativo com
eficiéncia.

As acdes referentes ao projeto de atividade encontram-se em anexo abaixo detalhadamente.

Camara Municipal de Sao Joao do Araguaia
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Belagao Nominal:daDaspssa Paga Periodo: (01/07/2019 a 31/07/2019)

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO ARAGUAIA
Unidade Orgamentaria: Todas
|Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagio Despesa Credor Comp. Valor Pago RS
03.07.0006 03.07.0006 0307/2019 OR 28282.001-33.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA | JOAO CARLOS NEVES XAVIER 7 189,50
03.07.0004 03.07.0004 03/07/2019 OR 28.28-2.001-33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO PARANA COMERCIO DE COMBUSTH / 2.332,00
03.07.0005 03.07.0005 03/07/2019 OR 28.28-2.001-33.90.39.00 OQUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOAJ G 0 SOARES - ME ! 751,00
03.07.0002 03.07.0003 0307/2019 OR 28.282.001-33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO ZENEIDE GOMES SILVA I 364,25
03.07.0002 03.07.0002 0307/2019 OR 28.28-2.001-33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO ZENEIDE GOMES SILVA i 325,50
03.07.0001 03.07.0001 03/07/2019 OR 28.28-2.001-33.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA J MICRO INFORMATICA LTDA i 6.000,00
04.07.0002 04,07.0002 04/07/2019 OR 28.28-2.001-44.9051.00 OBRAS E INSTALAGOES CARLOS EDUARDO CHAMON AVAN / 180,00
04.07.0005  04.07.0003 04/07/2019 OR 28.28-2.001-44.9051.00 OBRAS E INSTALACOES MARCELO PERERA 1 1.866,75
04.07.0001 04.07.0001 04/07/2019 OR 28.28-2.001-44.9051.00 OBRAS E INSTALACOES JOELMA MODESTO SILVA COMERC / 417,00
08.07.0001 08.07.0001 08/07/2019 OR 28.28-2.001-44.9052.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE ~ EUDARQUE DE MACEDA COELHO - / 5.800,00
10.07.0001  10.07.0001 10/07/2019 OR 28.28-2.001-33.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA | SANDRA MARIA FRETAS DELIMA  / 172,75
10.07.0002  10.07.0002 10/07/2019 OR 28.28-2.001-33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO JOELMA MODESTO SILVA COMERC / 3.600,00
12.07.0001  1207.0001 1207/2019 OR 28.28-2.001-33.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA J CONECT TELECOM COMUNICACAO / 500,00
17.07.0001  17.07.0001 17/07/2019 OR 28.28-2.001-33.90.38.00 QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA J TELEMARNORTE LESTE S/A ! 86,15
18.07.0001 18.07.0001 18/07/2019 OR 28.28-2.001-44.9051.00 OBRAS E INSTALACOES MARCELO PERERA 1 1.980,00
19.07.0007 19.07.0006 19/07/2019 OR 28.28-2.001-33.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA J AGB CONTABILIDADE I 6.000,00
18.07.0003 19.07.0002 19/07/2019 OR 28.28-2.001-31.80.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL FOLHA - CAMARA MUNICIPAL DE SA / 7.891,00
18.07.0004 19.07.0003 19/07/2019 OR 28.28-2.001-31.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL FOLHA - CAMARA MUNICIPAL DE SA / 46.800,00
19.07.0005  19.07.0004 1907/2019 OR 28.28-2.001-31.80.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL FOLHA - CAMARA MUNICIPAL DE SA / 3.43335
19.07.0008 19.07.0007 1907/2019 OR 28.28-2.001-33.90.38.00 OQUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA J E RASSESSORIA ESPECIALIZADA / 1.250,00
19.07.0006 19.07.0005 19/07/2019 OR 28.28-2.001-33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO JOELMA MODESTO SILVA COMERC / 1.849,00
19.07.0001  19.07.0001 19/07/2012 OR 28.28-2.001-33.90.35.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA J CENTRAIS ELETRICA DO PARA -CE / 665,38
22.07.0002 2207.0002 22/07/2019 OR 28.28-2.001-33.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA CARLOS ALBERTO LOBO DE JESUS / 3.300,00
22.07.0001 2207.0001 22/07/2019 OR 28.28-2.001-33.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA | JOAO CARLOS NEVES XAVIER I 181,00
22.07.0003 2207.0003 22/07/2019 OR 23.28-2.001-33.80.30.00 MATERIAL DE CONSUMO JOELMA MODESTO SILVA COMERC / 320,00
23.07.0001 2307.0001 23/07/2019 OR 28.28-2.001-44.9051.00 OBRAS E INSTALACOES 3R COMERCIO DE MATERIAIS DE CI / 290,00
24.07.0001 2407.0001 24/07/2019 OR 28.282.001-33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO MLA COMPENSADOS EIRELI I 4.660,00
25.07.0002 2507.0001 25/07/2019 OR 28.28-2.001-33.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOAF RAIMUNDO SILVA DA CONCEICAOQ  / 3.350,00
25.07.0003 2507.0002 25/07/2019 OR 28.28-2.001-44.9051.00  OBRAS E INSTALAGOES NILDO MENDES LOPES i 1.000,00
25.07.0005 25.07.0003 25/07/2019 OR 28.28-2.001-31.80.12.00  OBRIGAG OES PATRONAIS INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE / 12.206,11
29.07.0001 29.07.0001 29/07/2019 OR 28.28-2.001-33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO PAULISTAO - O C DA SILVA COM DE / 220,00
29.07.0002 29.07.0002 29/07/2019 OR 28.28-2.001-449052.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE ~ KATHA COMERCIO DE INSTRUMEN' / 120,00
30.07.0001 30.07.0001 30¢07/2019 OR 28.282.001-33.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA J G O SOARES - ME I 556,00
30.07.0002 30.07.0002 30/07/2019 OR 28.28-2.001-33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO J A SOUZA DA ROCHA ME / 121,60
30.07.0005 30.07.0005 30/07/2019 OR 28.28-2.001-33.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOAJ PIMA TECIDOS LTDA / 49,95
30.07.0003 30.07.0003 30/07/2019 OR 28.28-2.001-33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO COELHO E MELO COMERCIO LTDA / 13525
30.07.0004 30.07.0004 30/07/2019 OR 28.28-2.001-33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO COELHO E MELO COMERCIO LTDA / 443,40
31.07.0003 31.07.0003 31/07/2019 OR 28.28-2.001-33.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA J TATA ALTO FALANTES LTDA i 400,00
31.07.0001 31.07.0001 31/07/2019 OR 28.28-2.001-33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO V. E. DE SOUZA COMERCIO DE ALIl / 411,22
31.07.0002 31.07.0002 31/07/2019 OR 28.28-2.001-33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO V. E. DE SOUZA COMERCIO DE ALIl / 597,81
31.07.0004 31.07.0004 31/07/2019 OR 28.28-2.001-33.90.35.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA J BANCO DO BRASIL ! 174,41
Sistema GESTOR - Modulo: Exe cugao Orgamentaria www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454
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Periodo: (01/07/2019 a 31/07/2019)

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO ARAGUAIA
Unidade Orgamentaria: Todas

IDoc, Caixa NE. Data Tp. Classificagio Despesa Credor Comp. Valor Pago RS
Total Pago por Unidade Gestora: 121.49048
Total Liquido por Unidade Gestora: 121.490,48
MILSON ALVES DA SILVA ALEXANDRE DA GAMA BASTCS TAKATSUGU SERIKAWA
Tesoureiro Contador PRESIDENTE DA CAMARA
Total Pago: R$121.490,48
Total Liquido: R$121.490,48
Sistema GESTOR - Modulo: Exe cugao Orgamentaria www.ssinformatica.net - (85) 32521454

Este programa gastou o valor de R$ 121.490,48 com as agdes acima.
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